

# 2025 English Fella Japanese Price List

1/2 Campus Tuition Fee (US \$)

Duration	PIC - 4	PIC - 5	PIC - 6	PPT/ TOEIC+ESL	PIFT / PTFT TOEIC	PIGI/PIRC	TOEIC Guarantee	EBC	SSC	P-JEC JEC	GEC
1 wk	356	375	394	375	394	431	431	431	431	450	300
2 wks	570	600	630	600	630	690	690	690	690	720	480
3 wks	760	800	840	800	840	920	920	920	920	960	640
4 wks	950	1,000	1,050	1,000	1,050	1,150	1,150	1,150	1,150	1,200	800
8 wks	1,900	2,000	2,100	2,000	2,100	2,300	2,300	2,300	2,300	2,400	1,600
12 wks	2,850	3,000	3,150	3,000	3,150	3,450	3,450	3,450	3,450	3,600	2,400
16 wks	3,800	4,000	4,200	4,000	4,200	4,600	4,600	4,600	4,600	4,800	3,200
20 wks	4,750	5,000	5,250	5,000	5,250	5,750	5,750	5,750	5,750	6,000	4,000
24 wks	5,700	6,000	6,300	6,000	6,300	6,900	6,900	6,900	6,900	7,200	4,800

※Guarantee Course : only applies to at least 12-week registered students

※Guarantee Course available on Fella1 only

Accommodation Fee(US \$)

Duration	1P	1A	1B	2A	3A
1 wk	450	375	356	319	300
2 wks	720	600	570	510	480
3 wks	960	800	760	680	640
4 wks	1,200	1,000	950	850	800
8 wks	2,400	2,000	1,900	1,700	1,600
12 wks	3,600	3,000	2,850	2,550	2,400
16 wks	4,800	4,000	3,800	3,400	3,200
20 wks	6,000	5,000	4,750	4,250	4,000
24 wks	7,200	6,000	5,700	5,100	4,800

Extra class

Class	Fee
1:1	US\$150
Group	US\$120
Junior 1:1	US\$170
Special 1:1	US\$190

Discount

Enrollment Period	Discount
20 weeks	US\$100
24 weeks	US\$150

※ Except Guardian Course

Extra Fee

※ Registration Fee : US\$ 150

※ SSP : US\$ 150 (If you choose to pay US dollar in Japan)

Duration	Pickup fee	Text Book	ID Card	Deposit	Visa	ACR-I Card	Total Utility Fee	SSP ACR-I CARD	SSP	Total
1 week	₱1,000	₱1,500	₱200	₱1,000	No Need	-	₱1,000	₱4,100	₱6,800	₱15,600
2 weeks	₱1,000	₱1,500	₱200	₱2,000		-	₱1,500	₱3,600	₱6,800	₱16,600
3 weeks	₱1,000	₱2,500	₱200	₱3,000		-	₱2,000	₱3,600	₱6,800	₱19,100
4 weeks	₱1,000	₱2,500	₱200	₱3,000		-	₱2,500	₱3,600	₱6,800	₱19,600
8 weeks	₱1,000	₱2,500	₱200	₱3,000	₱4,140	-	₱4,500	₱3,600	₱6,800	₱25,740
12 weeks	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱9,550	above 9 weeks ₱3,600	₱6,500	₱3,600	₱6,800	₱37,750
16 weeks	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱12,990		₱8,500	₱3,600	₱6,800	₱43,190
20 weeks	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱16,430		₱10,500	₱3,600	₱6,800	₱48,630
24 weeks	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱19,870		₱12,500	₱3,600	₱6,800	₱54,070

※ Total Utility Fee : P500 per weeks. (Water, Drinking water, Maintenance fee Etc)

※ Air Conditioner Bill : P20 per 1KW (Fee/N for each room)

※ It is including agency charge for Visa Extension.

※ SSP ACR-I Card Fee of 1 week student includes P500 express fee

# 2025 English Fella 1 料金表

※お申し込みベースで2025年1月1日～2025年12月31日まで

単位:USD

PIC-4					
	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	\$806	\$731	\$713	\$675	\$656
2週間	\$1,290	\$1,170	\$1,140	\$1,080	\$1,050
3週間	\$1,720	\$1,560	\$1,520	\$1,440	\$1,400
4週間	\$2,150	\$1,950	\$1,900	\$1,800	\$1,750
8週間	\$4,300	\$3,900	\$3,800	\$3,600	\$3,500
12週間	\$6,450	\$5,850	\$5,700	\$5,400	\$5,250
16週間	\$8,600	\$7,800	\$7,600	\$7,200	\$7,000
20週間	\$10,750	\$9,750	\$9,500	\$9,000	\$8,750
24週間	\$12,900	\$11,700	\$11,400	\$10,800	\$10,500

PIC-5, ESL+TOEIC(パートタイムTOEIC), PPT(パートタイムTOEFL)					
	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	\$825	\$750	\$731	\$694	\$675
2週間	\$1,320	\$1,200	\$1,170	\$1,110	\$1,080
3週間	\$1,760	\$1,600	\$1,560	\$1,480	\$1,440
4週間	\$2,200	\$2,000	\$1,950	\$1,850	\$1,800
8週間	\$4,400	\$4,000	\$3,900	\$3,700	\$3,600
12週間	\$6,600	\$6,000	\$5,850	\$5,550	\$5,400
16週間	\$8,800	\$8,000	\$7,800	\$7,400	\$7,200
20週間	\$11,000	\$10,000	\$9,750	\$9,250	\$9,000
24週間	\$13,200	\$12,000	\$11,700	\$11,100	\$10,800

PIC-6, TOEICフルタイム, PTFT(TOEFLフルタイム), PIIFT(IELTSフルタイム)					
	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	\$844	\$769	\$750	\$713	\$694
2週間	\$1,350	\$1,230	\$1,200	\$1,140	\$1,110
3週間	\$1,800	\$1,640	\$1,600	\$1,520	\$1,480
4週間	\$2,250	\$2,050	\$2,000	\$1,900	\$1,850
8週間	\$4,500	\$4,100	\$4,000	\$3,800	\$3,700
12週間	\$6,750	\$6,150	\$6,000	\$5,700	\$5,550
16週間	\$9,000	\$8,200	\$8,000	\$7,600	\$7,400
20週間	\$11,250	\$10,250	\$10,000	\$9,500	\$9,250
24週間	\$13,500	\$12,300	\$12,000	\$11,400	\$11,100

TOEIC点数保証, IELTS点数保証, IELTSレビュー					
	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	\$881	\$806	\$788	\$750	\$731
2週間	\$1,410	\$1,290	\$1,260	\$1,200	\$1,170
3週間	\$1,880	\$1,720	\$1,680	\$1,600	\$1,560
4週間	\$2,350	\$2,150	\$2,100	\$2,000	\$1,950
8週間	\$4,700	\$4,300	\$4,200	\$4,000	\$3,900
12週間	\$7,050	\$6,450	\$6,300	\$6,000	\$5,850
16週間	\$9,400	\$8,600	\$8,400	\$8,000	\$7,800
20週間	\$11,750	\$10,750	\$10,500	\$10,000	\$9,750
24週間	\$14,100	\$12,900	\$12,600	\$12,000	\$11,700

## 長期割引

20週	24週
\$100	\$150

\*保護者コースは適用外

\*入学金150ドル

現地費用に関しては別紙参照

上記表の20週、24週は長期割引未反映

## マンツーマン授業1コマ追加料金(4週間単位)

PIC	試験対策 ビジネス
\$150	\$190

\*グループクラスの追加料金は\$120

# 2025 English Fella 2 料金表

※お申し込みベースで2025年1月1日～2025年12月31日まで

単位:USD

PIC-4			
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	\$806	\$675	\$656
2週間	\$1,290	\$1,080	\$1,050
3週間	\$1,720	\$1,440	\$1,400
4週間	\$2,150	\$1,800	\$1,750
8週間	\$4,300	\$3,600	\$3,500
12週間	\$6,450	\$5,400	\$5,250
16週間	\$8,600	\$7,200	\$7,000
20週間	\$10,750	\$9,000	\$8,750
24週間	\$12,900	\$10,800	\$10,500

PIC-5, ESL+TOEIC(パートタイムTOEIC), PPT(パートタイムTOEFL)			
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	\$825	\$694	\$675
2週間	\$1,320	\$1,110	\$1,080
3週間	\$1,760	\$1,480	\$1,440
4週間	\$2,200	\$1,850	\$1,800
8週間	\$4,400	\$3,700	\$3,600
12週間	\$6,600	\$5,550	\$5,400
16週間	\$8,800	\$7,400	\$7,200
20週間	\$11,000	\$9,250	\$9,000
24週間	\$13,200	\$11,100	\$10,800

PIC-6, TOEICフルタイム, PTFT(TOEFLフルタイム), PIIFT(IELTSフルタイム)			
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	\$844	\$713	\$694
2週間	\$1,350	\$1,140	\$1,110
3週間	\$1,800	\$1,520	\$1,480
4週間	\$2,250	\$1,900	\$1,850
8週間	\$4,500	\$3,800	\$3,700
12週間	\$6,750	\$5,700	\$5,550
16週間	\$9,000	\$7,600	\$7,400
20週間	\$11,250	\$9,500	\$9,250
24週間	\$13,500	\$11,400	\$11,100

IELTSレビュー, ビジネス英語, シルバースピーキング			
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	\$881	\$750	\$731
2週間	\$1,410	\$1,200	\$1,170
3週間	\$1,880	\$1,600	\$1,560
4週間	\$2,350	\$2,000	\$1,950
8週間	\$4,700	\$4,000	\$3,900
12週間	\$7,050	\$6,000	\$5,850
16週間	\$9,400	\$8,000	\$7,800
20週間	\$11,750	\$10,000	\$9,750
24週間	\$14,100	\$12,000	\$11,700

保護者コース			
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	X	\$619	\$600
2週間	X	\$990	\$960
3週間	X	\$1,320	\$1,280
4週間	X	\$1,650	\$1,600
8週間	X	\$3,300	\$3,200
12週間	X	\$4,950	\$4,800
16週間	X	\$6,600	\$6,400
20週間	X	\$8,250	\$8,000
24週間	X	\$9,900	\$9,600

プレジュニアコース(5歳～), ジュニアコース (7歳～)			
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	X	\$769	\$750
2週間	X	\$1,230	\$1,200
3週間	X	\$1,640	\$1,600
4週間	X	\$2,050	\$2,000
8週間	X	\$4,100	\$4,000
12週間	X	\$6,150	\$6,000
16週間	X	\$8,200	\$8,000
20週間	X	\$10,250	\$10,000
24週間	X	\$12,300	\$12,000

長期割引

20週	24週
\$100	\$150

\*保護者コースは適用外

上記表の20週、24週は長期割引未反映

マンツーマン授業1コマ追加料金(4週間単位)

PIC 保護者コース	試験対策 ビジネス	プレジュニアコース ジュニアコース
\$150	\$190	\$170

\*グループクラスの追加料金は\$120

\*入学金150ドル

現地費用に関しては別紙参照

# 2025 English Fella 1 料金表

※お申し込みベースで2025年1月1日～2025年6月30日まで

単位:円 (135円固定レート)

PIC-4

	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	¥108,810	¥98,685	¥96,255	¥91,125	¥88,560
2週間	¥174,150	¥157,950	¥153,900	¥145,800	¥141,750
3週間	¥232,200	¥210,600	¥205,200	¥194,400	¥189,000
4週間	¥290,250	¥263,250	¥256,500	¥243,000	¥236,250
8週間	¥580,500	¥526,500	¥513,000	¥486,000	¥472,500
12週間	¥870,750	¥789,750	¥769,500	¥729,000	¥708,750
16週間	¥1,161,000	¥1,053,000	¥1,026,000	¥972,000	¥945,000
20週間	¥1,451,250	¥1,316,250	¥1,282,500	¥1,215,000	¥1,181,250
24週間	¥1,741,500	¥1,579,500	¥1,539,000	¥1,458,000	¥1,417,500

PIC-5, ESL+TOEIC(パートタイムTOEIC), PPT(パートタイムTOEFL)

	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	¥111,375	¥101,250	¥98,685	¥93,690	¥91,125
2週間	¥178,200	¥162,000	¥157,950	¥149,850	¥145,800
3週間	¥237,600	¥216,000	¥210,600	¥199,800	¥194,400
4週間	¥297,000	¥270,000	¥263,250	¥249,750	¥243,000
8週間	¥594,000	¥540,000	¥526,500	¥499,500	¥486,000
12週間	¥891,000	¥810,000	¥789,750	¥749,250	¥729,000
16週間	¥1,188,000	¥1,080,000	¥1,053,000	¥999,000	¥972,000
20週間	¥1,485,000	¥1,350,000	¥1,316,250	¥1,248,750	¥1,215,000
24週間	¥1,782,000	¥1,620,000	¥1,579,500	¥1,498,500	¥1,458,000

PIC-6, TOEICフルタイム, PTFT(TOEFLフルタイム), PIIFT(IELTSフルタイム)

	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	¥113,940	¥103,815	¥101,250	¥96,255	¥93,690
2週間	¥182,250	¥166,050	¥162,000	¥153,900	¥149,850
3週間	¥243,000	¥221,400	¥216,000	¥205,200	¥199,800
4週間	¥303,750	¥276,750	¥270,000	¥256,500	¥249,750
8週間	¥607,500	¥553,500	¥540,000	¥513,000	¥499,500
12週間	¥911,250	¥830,250	¥810,000	¥769,500	¥749,250
16週間	¥1,215,000	¥1,107,000	¥1,080,000	¥1,026,000	¥999,000
20週間	¥1,518,750	¥1,383,750	¥1,350,000	¥1,282,500	¥1,248,750
24週間	¥1,822,500	¥1,660,500	¥1,620,000	¥1,539,000	¥1,498,500

TOEIC点数保証, IELTS点数保証, IELTSレビュー

	1人プレミア	1人シングル	1人バス共有	2人部屋	3人部屋
1週間	¥118,935	¥108,810	¥106,380	¥101,250	¥98,685
2週間	¥190,350	¥174,150	¥170,100	¥162,000	¥157,950
3週間	¥253,800	¥232,200	¥226,800	¥216,000	¥210,600
4週間	¥317,250	¥290,250	¥283,500	¥270,000	¥263,250
8週間	¥634,500	¥580,500	¥567,000	¥540,000	¥526,500
12週間	¥951,750	¥870,750	¥850,500	¥810,000	¥789,750
16週間	¥1,269,000	¥1,161,000	¥1,134,000	¥1,080,000	¥1,053,000
20週間	¥1,586,250	¥1,451,250	¥1,417,500	¥1,350,000	¥1,316,250
24週間	¥1,903,500	¥1,741,500	¥1,701,000	¥1,620,000	¥1,579,500

長期割引

20週	24週
¥13,500	¥20,250

\*保護者コースは適用外

\*入学金20,250円

現地費用に関しては別紙参照

上記表の20週、24週は長期割引未反映

マンツーマン授業1コマ追加料金(4週間単位)

PIC	試験対策 ビジネス
¥20,250	¥25,650

\*グループクラスの追加料金は16,200円

# 2025 English Fella 2 料金表

※お申し込みベースで2025年1月1日～2025年6月30日まで

単位:円 (135円固定レート)

	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	¥108,810	¥91,125	¥88,560
2週間	¥174,150	¥145,800	¥141,750
3週間	¥232,200	¥194,400	¥189,000
4週間	¥290,250	¥243,000	¥236,250
8週間	¥580,500	¥486,000	¥472,500
12週間	¥870,750	¥729,000	¥708,750
16週間	¥1,161,000	¥972,000	¥945,000
20週間	¥1,451,250	¥1,215,000	¥1,181,250
24週間	¥1,741,500	¥1,458,000	¥1,417,500

	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	¥111,375	¥93,690	¥91,125
2週間	¥178,200	¥149,850	¥145,800
3週間	¥237,600	¥199,800	¥194,400
4週間	¥297,000	¥249,750	¥243,000
8週間	¥594,000	¥499,500	¥486,000
12週間	¥891,000	¥749,250	¥729,000
16週間	¥1,188,000	¥999,000	¥972,000
20週間	¥1,485,000	¥1,248,750	¥1,215,000
24週間	¥1,782,000	¥1,498,500	¥1,458,000

	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	¥113,940	¥96,255	¥93,690
2週間	¥182,250	¥153,900	¥149,850
3週間	¥243,000	¥205,200	¥199,800
4週間	¥303,750	¥256,500	¥249,750
8週間	¥607,500	¥513,000	¥499,500
12週間	¥911,250	¥769,500	¥749,250
16週間	¥1,215,000	¥1,026,000	¥999,000
20週間	¥1,518,750	¥1,282,500	¥1,248,750
24週間	¥1,822,500	¥1,539,000	¥1,498,500

	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	¥118,935	¥101,250	¥98,685
2週間	¥190,350	¥162,000	¥157,950
3週間	¥253,800	¥216,000	¥210,600
4週間	¥317,250	¥270,000	¥263,250
8週間	¥634,500	¥540,000	¥526,500
12週間	¥951,750	¥810,000	¥789,750
16週間	¥1,269,000	¥1,080,000	¥1,053,000
20週間	¥1,586,250	¥1,350,000	¥1,316,250
24週間	¥1,903,500	¥1,620,000	¥1,579,500

	保護者コース		
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	X	¥83,565	¥81,000
2週間	X	¥133,650	¥129,600
3週間	X	¥178,200	¥172,800
4週間	X	¥222,750	¥216,000
8週間	X	¥445,500	¥432,000
12週間	X	¥668,250	¥648,000
16週間	X	¥891,000	¥864,000
20週間	X	¥1,113,750	¥1,080,000
24週間	X	¥1,336,500	¥1,296,000

	プレジュニアコース(5歳～), ジュニアコース(7歳～)		
	1人プレミア	2人部屋	3人部屋
1週間	X	¥103,815	¥101,250
2週間	X	¥166,050	¥162,000
3週間	X	¥221,400	¥216,000
4週間	X	¥276,750	¥270,000
8週間	X	¥553,500	¥540,000
12週間	X	¥830,250	¥810,000
16週間	X	¥1,107,000	¥1,080,000
20週間	X	¥1,383,750	¥1,350,000
24週間	X	¥1,660,500	¥1,620,000

## 長期割引

20週	24週
¥13,500	¥20,250

\*保護者コースは適用外

## マンツーマン授業1コマ追加料金(4週間単位)

PIC 保護者コース	試験対策 ビジネス	プレジュニアコース ジュニアコース
¥20,250	¥25,650	¥22,950

\*グループプラスの追加料金は16,200円

\*入学金20,250円

現地費用に関しては別紙参照

上記表の20週、24週は長期割引未反映

# 2025 English Fella 現地費用料金表

※ご出発ベースで2025年1月1日～2025年12月31日

期間	SSP	SSP ACR-I CARD	ピックアップ	教材費	IDカード	デポジット	ビザ延長	ACR-I CARD	総合管理費	合計
1週	₱6,800	₱4,100	₱1,000	₱1,500	₱200	₱1,000	入国30日までは 必要なし	-	₱1,000	₱15,600
2週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱1,500	₱200	₱2,000		-	₱1,500	₱16,600
3週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱2,500	₱200	₱3,000		-	₱2,000	₱19,100
4週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱2,500	₱200	₱3,000		-	₱2,500	₱19,600
8週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱2,500	₱200	₱3,000	₱4,140	-	₱4,500	₱25,740
12週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱9,550	9週以上から ₱3,600	₱6,500	₱37,750
16週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱12,990		₱8,500	₱43,190
20週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱16,430		₱10,500	₱48,630
24週	₱6,800	₱3,600	₱1,000	₱2,500	₱200	₱4,000	₱19,870		₱12,500	₱54,070

★SSPやビザ、ACR-I CARD等の現地価格が値上げされた場合はそれに準じて料金を変更する可能性があります。

- SSP とは、フィリピンで語学学校に通う場合に必要な特別就学許可証 (Special Study Permit)です。  
週数に関係なく申請する必要があります。日本払い(150ドル)、現地払い(6,800ペソ)のどちらか選択可能です。  
申込週数が有効期間となり、現地で延長される生徒さんや25週以上の生徒さんは2回支払う必要があります。
- SSP ACR-I Cardとは、留学生用外国人登録証のこと、SSPと同時申請をする必要があります。有効期間は1年です。  
また、滞在期間が1週間の生徒さんのSSP ACR-I Card費用には即日発行費用500ペソが含まれます。
- デポジットはドミトリーの破損等がなければ、最終日にエアコン代を差し引いた額をお返しいたします。  
エアコン代がデポジットを上回った場合、追加徴収となりますのでご自身がどのくらい使用しているかあらかじめご確認ください。  
(毎週アップデートされ、システムから確認できます) \*エアコン代の目安 20ペソ/1kw
- ビザは30日ごとに更新します。期間中に一時帰国や国外に出ることがあれば、料金が変わりますので事前にお知らせください。
- ACR-I Cardとは、外国人登録証のことです。フィリピンに60日以上滞在する場合に申請が必要です。  
(※SSP ACR-I Cardとは別途で申請が必要です。)
- 総合管理費は電気代や水道代、Wi-Fiなどの学校施設費です。1,000ペソ/1週間(500ペソx滞在週数 + 500ペソ)
- \* フィリピン滞在が6ヶ月を超える場合、帰国前にECC(Emigration Clearance Certificate)の取得が必要です。  
生徒さん本人がイミグレーションへ出向く必要があり、費用は500ペソです。
- (その他)
  - 到着曜日不問で新入生は月曜日のオリエンテーションが終わるまで外出不可です。
  - 基本的には日曜IN、土曜OUTです。  
土曜日の14時以降にご到着される場合は前泊料金はかかりませんが、お部屋移動の可能性がありますのであらかじめご了承ください。
  - 前泊 (Early check in)  
金曜日の14時以降～土曜日の早朝6時以前に入寮(チェックイン)される場合は前泊料金として2,000ペソ  
土曜日の早朝6時以降～土曜日の14時以前に入寮(チェックイン)の場合は1,000ペソ
  - 延泊 (Late check out)  
退寮(チェックアウト)が土曜日の12時以降の場合は延泊料金がかかります。(2,000ペソ/1泊)
  - ビジター(ご家族)が宿泊される場合(空室がある場合のみ)は、1泊につき3,000ペソ2泊までとさせていただいております。  
ビジターのピックアップは週末1,500ペソ/1人、平日2,000ペソ/1人、センディングは2,000ペソ/1人
  - 帰国時のセンディングサービスは1台2,000ペソ(相乗りの場合、乗車人数で左記料金頭割り)。
  - Fella1未成年サポート料金50ドル/1週or2週、100ドル/3週or4週、以降25ドル/1週 (ご登録時もしくはご到着時にお支払い要)
  - 公証人捺印書類取得費は現地払いの場合2,000ペソ
  - 現地で事故、盗難、紛失など、保険の申請のためのポリスレポート発行サポート費用(500ペソ/1件)

# 2025 English Fella 現地費用日本払い料金表

※お申し込みベースで2025年1月1日～2025年12月31日

SSPやビザ、ACR-I CARD等の現地価格が値上げされた場合はそれに準じて追加徴収の可能性があります。

\*1名当たりの料金

内容	期間	金額
SSP発給費用(25週以上は再発行が必要)	申込週数	\$150
SSP ACR-I CARD (留学生用外国人登録証) *1週間の方は即日発行費用を含む	1週間	\$95
	2週間以上	\$80
VISA 延長費用 (代行手数料込)	30日以内の滞在	なし
	5-8週間	\$90
	9-12週間	\$220
	13-16週間	\$280
	17-20週間	\$350
	21-24週間	\$420
	25-28週間	\$520
ACR-I CARD (外国人登録証)	60日以上の滞在者	\$80
ドミトリーデポジット	何かあった場合に別途請求	免除
テキスト代 (コース変更時は別途請求の場合有)	1-2週	\$45
	3-4週	\$70
	5-8週	\$105
	9-12週	\$125
	13-26週	\$155
総合管理費 (電気代/管理費/施設維持費)、IDカード発給 *エアコン料金含む	1週	\$70
	2週	\$80
	3週	\$90
	4週単位	\$100
Fella1未成年サポート費用 (4週以降は\$25ドル/週)	1週/2週	\$50
	3週/4週	\$100
公証人捺印書類取得費	渡航前	\$35
空港ピックアップ	1回につき	\$30
延泊費 (期間外)	1泊あたり	\$35
ビジター (期間外)	1泊あたり	\$60
空港センディング (5名以上の団体は都度確認要)	1回のみ	\$40
学生 (法人) レポート	月1回	無料
TOEIC/TOEFL/IELTS 試験対策用模擬テスト	1回ごと	\$12
レベルテスト	月1回	無料
卒業証明書	卒業時	無料
ウェルカムセット (水・トイレットペーパー・カップラーメン)	到着時	無料
週末セブンティーツアー (夕食付)		\$75
週末アイランドホッピングツアー (昼食付)		\$60
週末ボランティア (送迎車付)		\$20

アクティビティが天候不良や、人数が集まらず、中止となった場合は現地でペソでの払い戻しとなります。